penandatanganan dan pencairan cek dalam pembayarannya dan nilainya di atas Rp200.000,00 
(Dua ratus ribu rupiah). 

Pembentukan dan besarnya plafon modal kerja ditetapkan dengan Keputusan Direksi  
Nomor: 12/SK/2015, tanggal 13 Agustus 2015 adalah sebesar Rp. 150.000.000,- (seratus lima 
puluh juta rupiah ). Kas Modal Kerja yang sudah terpakaiakan diisi kembali setelah cek 
ditandatangani dan dicairkan. 

Kas Kecil adalah Kas pada brankas yang dibentuk untuk pengeluaran-pengeluaran kecil dengan 
nilai tidak melebihi Rp200.000,- ( Dua ratus ribu rupiah ).